
        

 

ZP.271.32.2024        Trzebnica, 31.12.2024 r. 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.32.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego        
w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Trzebnica oraz zebranych na terenie GPSZOK”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
przekazuje informacje dotyczące ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

Termin składania ofert: 31.12.2024 r. godz. 11:15. 
Termin otwarcia ofert: 31.12.2024 r. godz. 11:30. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 
Łączna cena ofertowa brutto 

[zł] 

1 

Konsorcjum w składzie: 
1.ZUO International Sp. z o.o.  
Kunowice   
ul. Słubicka 50  
69-100 Słubice 
2. Eko-Myśl Sp. z o.o.  
Dalsze 36  
74-300 Myślibórz 

I 4 765 132,80 

II - 

III - 

IV - 

2 
PreZero Service  
Zachód Sp. z o.o. 

I 4 596 048,00 

II - 

III - 

IV - 

3 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3  
59-300 Lubin 

I 8 283 600,00 

II 1 932 120,00 

III - 

IV 907 200,00 



        

 

4 

Konsorcjum w składzie: 
1. SENDA Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK 
04-872 Warszawa  
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i  
Mieszkaniowych Ekosystem Sp. z o.o.  
ul. Matejki 13 
87-200 Wąbrzeźno 

I 5 399 222,40 

II - 

III - 

IV - 

5 

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
ALBA S. A.  
ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław 

I - 

II 1 192 158,00 

III - 

IV - 

 
 

Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


